ПРОЕКТ
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___»________2024 г.           с. Левокумское                                   №____

О внесении изменений в постановление администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 14 марта 2024 года №238

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 22 декабря 2023 года № 374 «О бюджете Левокумского муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 15 мая 2023 года № 433 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Левокумского муниципального района Ставропольского края, планируемых к разработке в 2023 году» администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 4 постановления администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                             от 14 марта 2024 года № 238 «О внесении изменений в муниципальную программу Левокумского муниципального округа Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры», утвержденную постановлением администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края от 26 декабря 2023 года № 1203», заменив слово «подписания» словами «официального обнародования».

2. Отделу по информационным технологиям администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края (Бударина Н.Н.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Левокумского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной системе «Интернет».

3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Безус Г.П.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                             А.Н.Иванов

Проект вносит:

Заместитель главы администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                              Г.П. Безус

Проект визируют:

Заместитель главы администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Е.Л. Лазарева

Начальник финансового управления
администрации Левокумского муниципального
округа Ставропольского края                                                         Л.В. Дубовская

Начальник отдела культуры администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      О.А.Резинкина

Начальник отдела экономического
развития администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Т.В. Смолякова

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       О.В. Королева

Главный специалист – юрисконсульт отдела
правового и кадрового обеспечения администрации
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Л.М. Рудынская

[bookmark: _GoBack]Проект подготовлен _________________________________ Н.Н. Малюженко

	Исполнитель проекта:
Малюженко Надежда Николаевна
Телефон:8(86543)3-15-96
	РКПД№_____
от

Дата передачи проекта
в отдел по организационным и общим вопросам_________________________